CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT
Kính gửi : Trường Đại học Y tế công cộng
Tên tôi là: .......................................................................................................................
Ngày sinh: ...........................................................Nơi sinh:..............................................
Số CMTND (hoặc giấy tờ khác theo quy định): .............................................................
ngày cấp……………………………… nơi cấp ................................................................
[bookmark: _GoBack]Tôi là:  sinh viên, học viên   Cựu sinh viên, học viên của Trường Đại học Y tế công cộng   thí sinh tự do.
 Tôi đăng ký lớp ôn tập và dự thi cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản.
 Tôi đăng ký dự thi cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản.
Tại Hội đồng thi ...............................................................................................................
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT.

	Ngày           tháng          năm
Người đăng ký dự thi
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trường Đại học y tế công cộng